Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

REITORIA - SECRETARIA GERAL ACADÊMICA

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULAS – PRIMEIRA TURMA - NO PROGRAMA DE

ESTUDOS COMPLEMENTARES – NOTA TÉCNICA Nº 02/2022 - ACORDOS (SUBJUDICE)

Conforme Resolução CONSUP/UNIRG nº 059/2023, de 10 de outubro de 2023.

A Reitoria da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições, por meio da Secretaria Geral Acadêmica

desta Instituição, torna pública a confirmação das matrículas na primeira turma dos Estudos

Complementares para atendimento do Processo de Revalidação de Diplomas de Graduação em Medicina

expedidos por Instituições de Ensino Estrangeira (pela via simplificada – subjudice – vinculados à Nota

Técnica nº 01/2022 e tiveram seu pedido de acordo homologado judicialmente).

DISTRIBUIÇÃO DE REVALIDANDOS – MATRÍUCLAS CONFIRMADAS

ORD.. REQ. MATRÍCULA NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISTRIBUIÇÃO

1 30837 221001046500990 JONAS LIMA TORRES DUERÉ-TO

2 30880 221001046502284 ANA CAROLINA ALMEIDA ALBUQUERQUE DUERÉ-TO

3 30900 221001046502149 FREDERICO BRITO DE ABREU DUERÉ-TO

4 31141 221001046502932 PAULLIANY AMORIM DE PAULA DUERÉ-TO

5 31147 221001046500181 ALUISIO SANTOS VIANA DUERÉ-TO

6 31181 221001046500141 MICHAEL DE SOUSA NETO DUERÉ-TO

7 31222 221001046502471 KACIA DANIELA PEREIRA DE SOUZA CRISTALÂNDIA-TO

8 31278 221001046500373 SADI AURORA GARECA VILLALBA CRISTALÂNDIA-TO

9 31329 221001046501299 DANIEL CAMARGO DE SOUZA CRISTALÂNDIA-TO

10 31672 221001046503095 LUCAS GOMES E SILVA CRISTALÂNDIA-TO

11 31783 221001046501023 WYSLENE NOGUEIRA SILVA DE MELO CRISTALÂNDIA-TO

12 31899 221001046501689 RICHARDSON RAGGIO BAPTISTA COSTTA CRISTALÂNDIA-TO

13 31910 221001046500709 JOSUEL RODRIGUES LIMA PIUM-TO

14 31911 221001046500465 REGINA OLIVEIRA DAS NEVES PIUM-TO

15 31960 221001046501385 MANUELA AMETLLA GUIMARAES NEVES PIUM-TO

16 31516 221001046500972 ALVARO CABRAL ARANCIBIA PIUM-TO

17 31519 221001046501690 GUSTAVO ADOLFO CATACORA CALLIZAYA PIUM-TO

18 31522 221001046500781 MARCOS PAULO COÊLHO ALVES PIUM-TO

19 32081 221001046502347 ALLAN AUGUSTO DOS SANTOS PUGMIL-TO

Gurupi, 21 de dezembro de 2023.

Drª. Sara Falcão de Sousa

Reitora da Universidade de Gurupi

Decreto Municipal nº 1.184/2020